

CICS Northtown Academy Dress Code

Policy and Expectations

Overview

Students must dress appropriately, with an appearance that does not disrupt the educational process or compromise health and safety.

At CICS Northtown Academy, our staff and students are committed to building a school community that is safe, inclusive, and respectful of the diverse identities that make up our Puma family. Students are encouraged to express their individuality and personal style in ways that are appropriate for a learning environment and that support a culture of focus and professionalism. When questions arise regarding the appropriateness of student attire, the school administration will serve as the final authority in determining any violations of the dress code.

Dress Code Expectations

The following clothing items are regulated or prohibited in school:

1. Any article or apparel which depicts or refers to alcohol, drugs, tobacco, gang/cult or obscenities, and/or promotes acts of violence, self-destruction, or sexually explicit/objectifying behavior.
2. Any article or apparel which contributes to the creation of a hostile, offensive, or intimidating environment based on race, color, religion, national origin, age, disability, gender, or sexual orientation.
3. Apparel that does not provide full coverage, with opaque fabric (non-transparent) of genitals, buttocks, breasts and nipples.
4. Undergarments and swimwear (e.g. boxer shorts, sports bras, bralettes, bras, underwear, bathing suits) may not be worn as visible articles of clothing.
5. Headwear (including hoods or hats) must not obstruct the face or ears, interfere with a student's or staff member's ability to see or be seen, compromise identification, disrupt academic integrity, or interfere with the learning environment.

Exceptions are made for:

- Religious headwear
- Medically necessary head coverings (with administrative approval)

6. Any articles of clothing or accessories that may be considered dangerous or disruptive to the educational process.

Academia CICS Northtown Código de vestimenta

Política y expectativas

Descripción general
<i>Los estudiantes deben vestir apropiadamente, con una apariencia que no interrumpa el proceso educativo ni comprometa la salud y la seguridad.</i> En CICS Northtown Academy, nuestro personal y estudiantes se comprometen a construir una comunidad escolar segura, inclusiva y respetuosa de las diversas identidades que conforman nuestra familia Puma. Animamos a los estudiantes a expresar su individualidad y estilo personal de maneras apropiadas para un entorno de aprendizaje y que fomenten una cultura de enfoque y profesionalismo. En caso de dudas sobre la idoneidad de la vestimenta estudiantil, la administración escolar será la autoridad final para determinar cualquier infracción del código de vestimenta.
Código de vestimenta
Las siguientes prendas de vestir están reguladas o prohibidas en la escuela: 1. Cualquier artículo o prenda que represente o haga referencia a alcohol, drogas, tabaco, pandillas/sectas u obscenidades, y/o promueva actos de violencia, autodestrucción o comportamiento sexualmente explícito/objetivador. 2. Cualquier artículo o prenda que contribuya a la creación de un entorno hostil, ofensivo o intimidante por motivos de raza, color, religión, origen nacional, edad, discapacidad, género u orientación sexual. 3. Prenda que no cubre totalmente, con tejido opaco (no transparente) de genitales, glúteos, senos y pezones. 4. La ropa interior y los trajes de baño (por ejemplo, calzoncillos tipo bóxer, sujetadores deportivos, bralettes, sostenes, ropa interior, trajes de baño) no se pueden usar como prendas visibles. 5. Los sombreros o capuchas no deben obstruir la cara ni las orejas, interferir con la capacidad de un estudiante o miembro del personal de ver o ser visto, comprometer la identificación, alterar la integridad académica ni interferir con el entorno de aprendizaje. Se hacen excepciones para: ● Tocados religiosos ● Coberturas para la cabeza médicamente necesarias (con aprobación administrativa) 6. Cualquier prenda de vestir o accesorio que pueda considerarse peligroso o perturbador para el proceso educativo.

نورثاونقواعد اللباس CICS أكاديمية

السياسة والتوقعات

ملخص

يجب على الطلبة ارتداء الملابس المناسبة، وبمظهر لا يعطل العملية التعليمية أو يضر بالصحة والسلامة

نورثاون، يلتزم موظفونا وطلابنا ببناء مجتمع مدرسي آمن وشامل، يحترم الهويات المتنوعة التي تُشكل عائلة بوما. نُشجع الطلاب على CICS في أكاديمية التعبير عن تفردهم وأسلوبهم الشخصي بطرق مناسبة لبيئة التعلم، وتدعم ثقافة التركيز والاحترافية. في حال وجود أي استفسارات حول ملاءمة ملابس الطلاب، تكون إدارة المدرسة هي السلطة النهائية في تحديد أي مخالفات لقواعد اللباس.

سياسة قواعد اللباس

الملابس التالية هي التي يتم تنظيمها أو حظرها في المدرسة:

1. أي مادة أو ملابس تصور أو تشير إلى الكحول أو المخدرات أو التبغ أو العصابات/الطوائف أو الفحش، و/أو تشجع على أعمال العنف أو التدمير الذاتي أو السلوك الجنسي الصريح/الموضوعي.
2. أي مادة أو ملابس تساهم في خلق بيئة معادية أو مسيئة أو مخيفة على أساس العرق أو اللون أو الدين أو الأصل القومي أو العمر أو الإعاقة أو الجنس أو التوجه الجنسي.
3. الملابس التي لا توفر تغطية كاملة، مع نسيج غير شفاف للأعضاء التناسلية والأرداف والثديين والحلمات.
4. لا يجوز ارتداء الملابس الداخلية وملابس السباحة (مثل السراويل القصيرة، حمالات الصدر الرياضية، حمالات الصدر الصغيرة، حمالات الصدر، الملابس الداخلية، ملابس السباحة) كقطع ملابس مرئية.
5. يجب ألا تعيق أغطية الرأس (بما في ذلك القلنسوات أو القبعات) الوجه أو الأذنين، أو تعيق قدرة الطالب أو أحد أعضاء هيئة التدريس على الرؤية أو أن يُرى، أو تعرض الهوية للخطر، أو تعطل النزاهة الأكاديمية، أو تتداخل مع بيئة التعلم.

هناك استثناءات لـ:

- أغطية الرأس الدينية
- (أغطية الرأس الضرورية طبياً) (بموافقة إدارية)

6. أية ملابس أو إكسسوارات قد تعتبر خطرة أو مزعجة للعملية التعليمية.

CICS નોર્થટાઉન એકેડેમી ડ્રેસ કોડ નીતિ અને અપેક્ષાઓ

વિહંગાવલોકન

વિદ્યાર્થીઓએ યોગ્ય પોશાક પહેરવો જોઈએ, એવા દેખાવ સાથે કે જે શૈક્ષણિક પ્રક્રિયામાં વિક્ષેપ ન નાખે અથવા સ્વાસ્થ્ય અને સલામતી સાથે યેડા ન કરે.

CICS નોર્થટાઉન એકેડેમીમાં, અમારો સ્ટાફ અને વિદ્યાર્થીઓ એક શાળા સમુદાય બનાવવા માટે પ્રતિબદ્ધ છે જે સુરક્ષિત, સમાવિષ્ટ અને અમારા પુમા પરિવારને બનાવેલી વિવિધ ઓળખનો આદર કરે છે. વિદ્યાર્થીઓને તેમની વ્યક્તિત્વ અને વ્યક્તિગત શૈલીને એવી રીતે વ્યક્ત કરવા માટે પ્રોત્સાહિત કરવામાં આવે છે જે શીખવાના વાતાવરણ માટે યોગ્ય હોય અને જે ધ્યાન કેન્દ્રિત કરવાની સંસ્કૃતિ અને વ્યાવસાયિકતાને સમર્થન આપે. જ્યારે વિદ્યાર્થીઓના પોશાકની યોગ્યતા અંગે પ્રશ્નો ઉભા થાય છે, ત્યારે શાળા વહીવટ ડ્રેસ કોડના કોઈપણ ઉલ્લંઘનને નક્કી કરવા માટે અંતિમ સત્તા તરીકે કામ કરશે.

ડ્રેસ કોડ નીતિ

નીચેની કપડાંની વસ્તુઓ શાળામાં નિયંત્રિત અથવા પ્રતિબંધિત છે:

1. કોઈપણ લેખ અથવા વસ્ત્રો જે આલ્કોહોલ, ડ્રગ્સ, તમાકુ, ગેંગ/સંપ્રદાય અથવા અશ્લીલતા દર્શાવે છે અથવા તેનો સંદર્ભ આપે છે અને/અથવા હિંસા, સ્વ-વિનાશ અથવા લૈંગિક રીતે સ્પષ્ટ/વાંધાજનક વર્તનને પ્રોત્સાહન આપે છે.
2. કોઈપણ લેખ અથવા વસ્ત્રો જે જાતિ, રંગ, ધર્મ, રાષ્ટ્રીય મૂળ, ઉંમર, અપંગતા, લિંગ અથવા લૈંગિક અભિગમના આધારે પ્રતિકૂળ, અપમાનજનક અથવા ડરાવી શકે તેવા વાતાવરણના નિર્માણમાં ફાળો આપે છે.
3. જનનાંગો, નિતંબ, સ્તનો અને સ્તનની ડીટીનું અપારદર્શક ડ્રેબ્રિક (બિન-પારદર્શક) સાથે સંપૂર્ણ કવરેજ ન આપતું વસ્ત્ર.
4. અન્ડરગાર્મેન્ટ્સ અને સ્વિમવેર (દા.ત. બોક્સર શોર્ટ્સ, સ્પોર્ટ્સ બ્રા, બ્રેલેટ્સ, બ્રા, અન્ડરવેર, બાથિંગ સુટ્સ) કપડાંના દૃશ્યમાન લેખો તરીકે પહેરી શકાય નહીં.
5. હેડવેર (હૂડ અથવા ટોપીઓ સહિત) ચહેરા અથવા કાનને અવરોધે નહીં, વિદ્યાર્થી અથવા સ્ટાફ સભ્યની જોવાની અથવા જોવાની ક્ષમતામાં દખલ ન કરે, ઓળખ સાથે સમાધાન કરે, શૈક્ષણિક અખંડિતતામાં ખલેલ પહોંચાડે અથવા શીખવાના વાતાવરણમાં દખલ ન કરે.

અપવાદો આ માટે બનાવવામાં આવે છે:

- ધાર્મિક હેડવેર
- તબીબી રીતે જરૂરી હેડ કવરિંગ્સ (વહીવટી મંજૂરી સાથે)

6. કપડાં અથવા એસેસરીઝના કોઈપણ લેખ કે જે શૈક્ષણિક પ્રક્રિયામાં ખતરનાક અથવા વિક્ષેપકારક ગણાય.

نارتھ ٹاؤن اکیڈمی ڈریس کوڈ CICS

پالیسی اور توقعات

جائزہ

طالب علموں کو مناسب لباس پہننا چاہیے، ایسی صورت کے ساتھ جو تعلیمی عمل میں خلل نہ ڈالے یا صحت اور حفاظت سے سمجھوتہ نہ کرے۔

نارتھ ٹاؤن اکیڈمی میں، ہمارا عملہ اور طلباء ایک ایسی اسکولی کمیونٹی کی تعمیر کے لیے پر عزم ہیں جو محفوظ، جامع، اور متنوع شناختوں CICS خاندان کو بناتی ہے۔ طلباء کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ اپنی انفرادیت اور ذاتی طرز کا اظہار ان Puma کا احترام کرتی ہے جو ہمارے طریقوں سے کریں جو سیکھنے کے ماحول کے لیے موزوں ہوں اور جو توجہ اور پیشہ ورانہ مہارت کے کلچر کی حمایت کریں۔ جب طلباء کے لباس کی مناسبت کے بارے میں سوالات اٹھتے ہیں، تو اسکول انتظامیہ لباس کے ضابطے کی کسی بھی خلاف ورزی کا تعین کرنے میں حتمی اتھارٹی کے طور پر کام کرے گی۔

ڈریس کوڈ کی پالیسی

مندرجہ ذیل لباس کی اشیاء اسکول میں ریگولیٹ یا ممنوع ہیں:

- کوئی بھی مضمون یا ملبوسات جو شراب، منشیات، تمباکو، گینگ/فرقہ یا فحاشی کو ظاہر کرتا ہے یا اس کا حوالہ دیتا ہے، اور/یا تشدد، خود کو تباہ کرنے، یا جنسی طور پر واضح/قابل اعتراض رویے کو فروغ دیتا ہے۔
- کوئی بھی مضمون یا ملبوسات جو نسل، رنگ، مذہب، قومی اصل، عمر، معذوری، جنس، یا جنسی رجحان کی بنیاد پر مخالفانہ، جارحانہ، یا دھمکی آمیز ماحول کی تخلیق میں معاون ہو۔
- ایسے ملبوسات جو مکمل کوریج فراہم نہیں کرتے ہیں، جن میں مبہم کپڑے (غیر شفاف) جننانگوں، کولہوں، چھاتی اور نپلز ہیں۔
- زیر جامہ اور تیراکی کے لباس (مثلاً باکسر شارٹس، اسپورٹس براز، بریلیٹس، براز، انڈروینر، نہانے کے سوٹ) کو لباس کے نظر آنے والے مضامین کے طور پر نہیں پہنا جا سکتا ہے۔
- بیڈوینر (بشمول ہڈ یا ٹوپیاں) چہرے یا کانوں میں رکاوٹ نہیں بننا چاہیے، طالب علم یا عملے کے رکن کے دیکھنے یا دیکھنے کی صلاحیت میں مداخلت نہیں کرنا چاہیے، شناخت سے سمجھوتہ کرنا، تعلیمی سالمیت میں خلل ڈالنا، یا سیکھنے کے ماحول میں مداخلت نہیں کرنا چاہیے۔

مستثنیات اس کے لیے بنائے گئے ہیں:

- مذہبی لباس
- (طبی لحاظ سے ضروری سر کو ڈھانپنا) انتظامی منظوری کے ساتھ

- لباس یا لوازمات کا کوئی بھی مضمون جسے خطرناک یا تعلیمی عمل میں خلل ڈالنے والا سمجھا جا سکتا ہے۔